..... van[?] den[?] Kerchoeve duo prata ad se spectantia sita in parochia de Helmont in loco dicto quorum unum
 ex uno et hereditatem Arnoldi van (dg: Ritvelt) #Rijntvelt# ex alio et alterum inter hereditatem domini Arnoldi Wautgers ex uno ex alio #sunt sita# ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio filio Johannis de Gerwen et Petro van den Gasthuze ad opus sui et ad opus Luijtgaerdis
 Henrico Weder (dg: ad opus s) de Helmont ad opus sui et ad opus Yde[?] a dictis Petro et Luijtgaerde pro una quarta parte atque a dictis Henrico et Yda
 deponere exceptis VIII denariis census ex uno prato et uno pullo ex [?]altero prato sol[vendis]

BP 1176 f 008v 06 ±do 27-11-1376.

Verkoop van de eiken die Henricus gnd Heijnen soen en Arnoldus Godewerts [?]soen, uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1377) te verwijderen.

..... arbores quercinas quas Henricus dictus Heijnen soen et Arnoldus Godewerts [?]soen
 ut dicebat legitime vendidit promittens warandiam
 infra hinc et Johannis proxime de fundo removebunt. Testes datum ut

supra.

BP 1176 f 008v 07 ±do 27-11-1376.

..... van Gherwen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Gherwen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 008v 08 ±do 27-11-1376.

..... zv[?] Johannes van den Heiden beloofde aan Henricus zvw Henricus Groenwout een erfpacht[?] van, maat van Nuenen, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over 1 jaar, gaande uit een stuk land in en uit een halve beemd tussen van Ponsendael enerzijds en van den Nuwendike anderzijds.

..... ?filius Johannis van den Heiden promisit se daturum Henrico filio quondam Henrici Groenwout ?hereditariam ?paccionem
 mesure de Nuenen ?hereditarie purificatione et pro primo ultra annum ex pecia terre sita in parochia de inter hereditatem ex uno et hereditatem et ?supra dictam peciam tradere atque ex (dg: prato sito in dicta pa) dimidio prato sito ibidem inter hereditatem de Ponsendae[l] ex uno et hereditatem van den Nuwendike ex alio promittens warandiam et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 008v 09 ±do 27-11-1376.

Een contract waarin optreden Wijflit van Breda en Godefridus Vos van Eijndoven.

..... Wijflit de Breda Godefridus Vos de Eijndoven et M.....
 datum ut supra.

BP 1176 f 008v 10 ±do 27-11-1376.

..... zvw Ywanus van Gravia droeg over een b-erfcijns van 18[?] pond[?] geld, waarschijnlijk met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, gelegen aan het eind van

..... filius quondam Ywani de Gravia hereditarium censum ?XVIII ?librarum monete
 Johannes ex camera et eius fundo sita in Busco ad finem
 promiserunt ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.